## NTT東日本



## News Release

東日本電信電話株式会社

2019 年 8 月 27 日 NTT 東日本新潟支店

## 不動産の利活用による2019佐渡国際トライアスロン大会への協力について

NTT東日本新潟支店(支店長:飯塚智)は、2019年9月1日(日)に開催される2019佐渡国際トライアスロン大会において、主催団体の佐渡国際トライアスロン大会実行委員会(大会長:三浦基裕)に対し、大会期間中、当社佐渡ビルの敷地を開放し、大会実行委員会の駐車場として活用いただくことを通じ、円滑な大会運営の実現に協力いたします。

NTT 東日本新潟支店は、当社のアセットを最大限活用し、今後も地域の活性化に貢献していく考えです。

## 【概要】

- 割地開放期間
  2019年8月30日(金)~9月2日(月)
- 2. 場所

NTT佐渡ビル(新潟県佐渡市中原695-5)

なお、今回の駐車場利用については、佐渡国際トライアスロン大会実行委員会が許可した車両を対象とし、それ以外の方のご利用はできませんのでご了承願います。

\*NTT東日本は 1990 年から 30 年間にわたり、トライアスロン国内大会や日本代表ナショナルチームへの協賛等を行っており、2016 年より、トライアスロンの世界規模での更なる発展と NTT グループブランドの海外市場での認知向上、スポーツ界全体への ICT 活用による貢献を目的に、NTT グループとして、「世界トライアスロンシリーズ(WTS)」、「ASTC アジアトライアスロン大会」および「ITU 世界ロングディスタンストライアスロン選手権」へ協賛しております。

【本件に関する報道機関からのお問い合わせ先】 NTT 東日本新潟支店 総務・広報担当 TeL025-227-6483 (平日 9:00~17:30)